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Uusi kotimainen pikatesti akuutin COVID-19 
infektion diagnosointiin – Actim Oy:n kehittämä 

helppokäyttöinen antigeenitesti sai CE-merkin 

• Actim Oy:n kehittämä Actim® SARS-CoV-2 on terveydenhuollon 

ammattilaisille tarkoitettu helppokäyttöinen pikatesti akuutin 

koronavirusinfektion välittömään diagnoosiin 

• Vastikään CE-merkin saaneella testillä SARS-CoV-2 viruksenantigeeni voidaan 

tunnistaa nopeasti ja luotettavasti ilman laboratoriolaitteita jo paikanpäällä 

• Testin avulla tartuntaketjut saadaan katkaistua ja eristämistoimet voidaan 

aloittaa välittömästi taudin leviämisen estämiseksi 

Suomalainen diagnostiikkayritys Actim Oy on saanut CE-merkin ammattikäyttöön 

tarkoitetulle uudelle Actim SARS-CoV-2 -pikatestille. Testi tunnistaa SARS-CoV-2 

viruksen nukleoproteiinia nenänielusta otettavasta vanutikkunäytteestä. Testin on 

osoitettu havaitsevan luotettavasti myös koronaviruksen eri variantit, kuten Iso-

Britannian, Intian ja Etelä-Afrikan virusmuunnokset.  

Actim SARS-CoV-2 on helppokäyttöinen yksivaiheinen tikkutesti, joka antaa 

testitulokset 15 minuutissa paikan päällä eikä sen käyttö vaadi 

laboratoriovälineistöä. Testi on spesifinen uudelle koronavirukselle eikä se reagoi 

yleisten virusten, kuten muiden koronavirusten (229E, OC43), influenssa A- tai B-

virusten, eikä enterovirusten kanssa. Testi tunnistaa COVID-19-infektion 98% 

(kierrosluku <30) herkkyydellä ja 100% spesifisyydellä, joka takaa korkealaatuisen, 

nopean ja tarkan koronavirusinfektion testauksen. 

"Luotettava testaus on edelleen kriittinen vaihe COVID-19 pandemian torjuntaa ja 

olemme erittäin ylpeitä voidessamme tarjota tarkan ja tehokkaan pikatestin, jonka 

94%:n herkkyys ja 100%:n spesifisyys ovat huippuluokkaa. Ensiluokkainen tuote, 

jonka on kehittänyt ensiluokkainen tiimi," tiivistää Actim Oy:n toimitusjohtaja 

Magnus Pålsson ajatuksiaan. 

Actim Oy 

Actim Oy kehittää ja tuottaa innovatiivisia pikatestejä terveydenhuollon käyttöön. 

Korkealuokkaiset tuotteet on suunniteltu lähes 30 vuoden kokemuksella täyttämään 

vaativimmatkin kansainväliset standardit. Actim-testejä voidaan käyttää 

hoitopaikalla ja niihin luottavat terveydenhuollon ammattilaiset ympäri maailmaa. 

Actim Oy on suomalaisen bioteknologiayritys Medix Biochemican tytäryhtiö. 
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